АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2019 г.

№431

Экз. № ____

р.п. Тереньга
	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Тереньгульский район» от 27.03.2014 №158

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 27.03.2014 №158 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок товаров, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1 Пункт 3 постановления дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) закупок в рамках реализации национальных проектов с начальной (максимальной) ценой контракта/договора в 250 тысяч рублей и выше».
1.2 Приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 27.03.2014 г. №158 изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Администрации муниципального образования
«Тереньгульский район»
от 27 марта 2014 г. № 158

СОСТАВ
комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Тереньгульский район»
0480
	Председатель комиссии:

	Васильева Елена Анатольевна
	· руководитель аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместители председателя комиссии:

	Абрамова
Ирина Владимировна
	· начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь комиссии:

	Емеськина Анна Владиславовна
	· методист отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

	Афанасьева
Антонина Михайловна
	· председатель Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Галашин
Вячеслав Павлович
	· консультант муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Загибенина
Любовь Николаевна
	· специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Карикова
Марина Сергеевна
	· консультант  отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Карпова
Елена Анатольевна
	· заместитель Главы администрации по социальному развитию-начальник отдела образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Айзарова Татьяна Никифоровна
	· председатель контрольно-счётной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Никулин
Юрий Васильевич
	· председатель Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Самаркина
Нина Викторовна
	· методист отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Филиппов
Виктор Дмитриевич
	· председатель Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
	Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»
	                                       Г.А. Шерстнев